
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1901

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:33:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2016

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 013/2016 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDROS PARA OS PRÉDIOS PÚBLICOS

Resumo: 013/2016 - AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDROS PARA OS PRÉDIOS PÚBLICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2016 00:00:00 Edital Baixar

10/03/2016 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

10/03/2016 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1901/0132016-aquisicao-e-instalacao-de-vidros-para-os-predios-publicos/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P8LLlpe.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37gACwk.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NAVTSCS.zip

